
1 

 

RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

UCHWAŁA NR 195/XXVII/13 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 15 lipca 2013 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mochowo  na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami
2
)  

 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na rok 2013 Nr 155/XXII/12 Rady Gminy 

Mochowo z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną  kwotę  91 709,48 zł. Plan dochodów budżetu  

Gminy ogółem wynosi  19 620 807,24 zł., w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza  się o  kwotę 73 144,46 zł, tj. do kwoty  19 320 823,30 zł. 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 164 853,94 zł , tj. do kwoty 299 983,94 zł.  

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  1 272 719,78 zł. Plan wydatków budżetu 

Gminy ogółem wynosi  23 431 185,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  205 570,23 zł, tj. do kwoty  17 829 726,11 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 478 290,01 zł, tj. do kwoty 5 601 458,97 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok. 

3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie   

3 810 377,84 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Kredytów w kwocie   530 000,00 zł, 

b) Pożyczek w kwocie   2 687 000,00 zł, 

c) Wolnych środków w kwocie 593 377,84 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości  4 489 029,76 zł (pożyczki  2 687 000,00 zł, kredyty 

1 130 000 zł, wolne środki 672 029,76 zł), rozchody w wysokości  678 651,92 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

4. w § 7 punkt 1 wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatkach na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie  

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

 Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153. 
2
 Zmiany tekstu ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548. 



2 

 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały 

budżetowej.  

5. W § 8  punkt 1 wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Mochowie, zgodnie Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającej 

Załącznik nr  7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2013 roku 

6. W § 9 wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 

2013 rok zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającej Załącznik 

 nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 

2013 rok. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

       RADY GMINY 

 

Barbara Kozakiewicz 

 

 



3 

 

RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

 

UZASADNIENIE  
  

 

W załączniku  „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan dochodów: 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 40 000,00 zł z tytułu dotacji celowej według umowy 

nr 2/RW/RM-II/D-I140/13 z dnia 27 czerwca 2013 roku z przeznaczeniem na realizację 

zadania ”Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 31124  

Ligowo-Mochowo przez miejscowość Malanowo Nowe, gm. Mochowo; 

 w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 5 800,00 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości 

gruntowej 

 w dziale 750  

 rozdział 75011 o kwotę 5,15 zł z tytułu dochodów gminy związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – 5 % prowizji należnej gminie za udostępnianie danych jednostkowych 

ze zbiorów meldunkowych ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych  

i unieważnionych dowodów osobistych oraz z ogólnokrajowej ewidencji 

wydanych i unieważnionych dowodów osobistych 

 rozdział 75023 o kwotę 2 000,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat 

 w dziale 754 rozdział 75412 o kwotę 25 000,00 zł w związku z przyznaną pomocą  

w ramach zadania „Remont budynku świetlicy wiejskiej OSP w Bożewie Nowym poprzez 

docieplenie ścian zewnętrznych wraz z obróbka blacharską – dotacja według umowy  

nr 00384-6930-UM0740826/12 na operację z zakresu małych projektów w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-

2013 – projekt realizowany za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Sierpeckie 

Partnerstwo” 

 w dziale 756 

  rozdział 75615 o kwotę 12 918,00 zł z tytułu: 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw – 6 918,00 zł 

 odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 6 000,00 zł 

 rozdział 75616 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu wpływów podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych 

 rozdział 75618 o kwotę 3 139,39 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 

 rozdział 75621 o kwotę 3 000,00 zł z tytułu wpływów udziałów w podatku 

dochodowym od osób prawnych 

 w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 94 053,94 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanych 

środków na wydatki niewygasające z upływem roku 2012. Dotyczy inwestycji: 

 „Modernizacja drogi gminnej transportu rolnego nr 203W na odcinku Ligowo – 

Gozdy, gm. Mochowo” – 37 374,54 zł 

 „Opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej  

w m. Mochowo, Mochowo Nowe, Mochowo Parcele gm. Mochowo. –  

38 228,40 zł  

  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę sieci wodociągowej  

w m. Mochowo i Mochowo Parcele gm. Mochowo” – 18 450,00 zł  

 „Dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – dla Powiatu 

Sierpeckiego – 1,00 zł 

 w dziale 852  



4 

 

 rozdział 85212 – o kwotę 5 000,00 zł z tytułu dochodów gminy związanych 

 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami – dochody należne gminie z tytułu zaliczki alimentacyjnej oraz 

funduszu alimentacyjnego 

  rozdział 85219 o kwotę 1 000,00 zł z tytułu pozostałych odsetek – odsetki  

z kapitalizacji środków na rachunkach bankowych 

 w dziale 926 rozdział 92601  o kwotę 5 617,00 zł z tytułu grzywien i kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

Zmniejsza się plan dochodów: 

 w dziale 756 

 rozdział 75601 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu wpływów udziałów w podatku od 

działalności gospodarczej opłacanego w formie karty podatkowej  

 rozdział 75616 o kwotę 96 824,00 zł z tytułu: 

 wpływów udziałów w podatku od spadków i darowizn – 5 000,00 zł 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw – 91 824,00 zł 

 odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 6 000,00 zł 

 w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 25 000,00 zł z tytułu pozostałych odsetek  

(z kapitalizacji rachunków bankowych) 

 

 

W załączniku  „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 010  

 rozdział 01010 o kwotę 2 506 678,40 zł z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych: 

  Opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej  

w m. Mochowo, Mochowo Nowe, Mochowo Parcele gm. Mochowo – 

38 228,40 zł 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę sieci 

wodociągowej w m. Mochowo i Mochowo Parcele gm. Mochowo. – 

18 450,00 zł 

 "Przebudowa SUW w m. Mochowo”, gm. Mochowo" – 2 450 000,00 zł 

 rozdział 01030 o kwotę 40,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na rzecz izb 

rolniczych; 

 w dziale 400 rozdział 40002 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych 

 w dziale 600  

 rozdział 60013 o kwotę 36 285,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej  

Nr 541 w m. Mochowo Parcele, Mochowo, Mochowo Nowe, - zmiana 

klasyfikacji budżetowej (opracowana dokumentacja zostanie przekazana do 

Województwa Mazowieckiego jako pomoc rzeczowa zgodnie z uchwałą  
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu) 

 rozdział 60016 o kwotę 206 574,54 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 55 000,00 zł 

 zakup usług remontowych – 20 000,00 zł 

 zakup usług pozostałych - 4 200,00 zł 

 wydatki inwestycyjne: „Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi 

powiatowej Nr 31124 Ligowo-Mochowo przez miejscowość Malanowo 

Nowe, gm. Mochowo” – 90 000, zł w tym środki własne 50 000,00 zł oraz 

dotacja według umowy Nr 2/RW/RM-II/D-I140/13 z dnia 27 czerwca 

2013 roku – 40 000,00 zł 



5 

 

 wydatki inwestycyjne „ Modernizacja drogi gminnej transportu rolnego  

nr 203W na odcinku Ligowo – Gozdy, gm. Mochowo” – 37 374,54 zł 

 w dziale 750 

 rozdział 75022 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

 rozdział 75023 o kwotę 104 766,67 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia agencyjno prowizyjne – 10 000,00 zł 

 zakup materiałów i wyposażenia – 15 000,00 zł 

 zakup usług pozostałych – 56 924,67 zł 

 różne opłaty i składki – 2 000,00 zł 

 opłaty podatku od nieruchomości – 20 842,00 zł 

 rozdział 70095 o kwotę 3 250,00 zł o kwotę 3 250,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi 

 w dziale 754  

 rozdział 75404 o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na finasowanie lub dofinasowanie zadań 

inwestycyjnych (środki finansowe przeznaczone na Fundusz Wsparcia Policji 

Województwa Mazowieckiego – na opracowanie programu inwestycyjnego pn. 

„Budowa nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu”) 

 rozdział 75412 o kwotę 155 450,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi – 10 450,00 zł 

 zakup materiałów i wyposażenia - 30 000,00 zł 

 wydatki inwestycyjne: Remont budynku świetlicy wiejskiej OSP  

w Bożewie Nowym poprzez docieplenie ścian zewnętrznych wraz  

z obróbka blacharską –  w związku z otrzymaniem dotacji w wysokości 

25 000,00 zł według umowy nr 00384-6930-UM0740826/12 na operację  

z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 – 

85 000,00 zł – projekt realizowany za pośrednictwem Lokalnej Grupy 

Działania „Sierpeckie Partnerstwo” 

 zakupy inwestycyjne: „Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Ligowo tj.  

średniego zestawu ratownictwa technicznego oraz 4 szt. aparatów 

powietrznych” – 30 000,00 zł 

 w dziale 801  

 rozdział 80101 –  o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na:  

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w SP Ligowo –  

10 000,00 zł 

 wynagrodzenia osobowe w SP Ligowo o kwotę 2 000,00 zł  

 rozdział 80103 – o kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe w SP Mochowo 

 rozdział 80104 o kwotę 2 200,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

w SP Mochowo 

 rozdział 80113 o kwotę 480,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń  

 rozdział 80148 o kwotę 6 500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi w PG Mochowo (stołówka) 

 w dziale 851 rozdział 85154 o kwotę 3 139,39 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe 

 w dziale 852 rozdział 85214 o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 

społeczne – 22 000,00 zł zasiłki celowe i 28 000,00 zł – zasiłki okresowe (środki własne 

gminy) 

 w dziale 900  

 rozdział 90001 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

 rozdział 90095 o kwotę 4 320,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 320,00 zł 

 zakup materiałów i wyposażenia – 3 000,00 zł 



6 

 

 różne opłaty i składki – 1 000,00 zł 

 w dziale 921 rozdział 92116 o kwotę 19 660,71 zł z – dotacja podmiotowa  dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Mochowie z przeznaczeniem na realizację projektu „Warsztaty 

artystyczne dla mieszkańców gm. Mochowo. Zakup wyposażenia kącika malucha  

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Mochowie”- projekt z zakresu małych projektów  

w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 

2007-2013 realizowany za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Sierpeckie 

Partnerstwo” 

 w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 935,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe wraz z pochodnymi 

 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 83 185,00 zł z tytułu: 

 wydatków inwestycyjnych na zadanie „Modernizacja drogi gminnej transportu 

rolnego Nr 236W w m. Gozdy, gm. Mochowo – 46 900,00 zł  

 wydatków inwestycyjnych na zadanie „ Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 541 w m. Mochowo Parcele, Mochowo, 

Mochowo Nowe” – 36 285,00 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej 

 w dziale 710 rozdział 71035 o kwotę 8 200,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 

 w dziale 750  

 rozdział 75023 o kwotę 39 362,93 zł z tytułu: 

 wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi – 38 000,00 zł 

 zakupów inwestycyjnych „Zakup centrali telefonicznej dla Urzędu – 

1 362,93 zł 

 rozdział 75095 o kwotę 60,00 zł z tytułu wydatków osobowych niezaliczanych do 

wynagrodzeń 

 w dziale 754  

 rozdział 75404 o kwotę 1 500,00 zł z tytułu wpłat jednostek na państwowy 

fundusz celowy (środki finansowe przeznaczone na Fundusz Wsparcia Policji 

Województwa Mazowieckiego) 

 rozdział 75412  o kwotę 150 000,00 zł z tytułu 

 wydatków inwestycyjnych: „Remont budynku świetlicy wiejskiej OSP  

w Bożewie Nowym poprzez docieplenie ścian zewnętrznych wraz z 

obróbką blacharską – 85 000,00 zł (środki własne gminy)  

 wydatków inwestycyjnych: „Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa 

budynku  

z przeznaczeniem na działalność społeczno-kulturalną w m. Mochowo 

Parcele, gmina Mochowo – 65 000,00 zł 

 w dziale 757 rozdział 75702 o kwotę 18 000 zł z tytułu obsługi długu publicznego  

 w dziale 801  

 rozdział 80101 – o kwotę 1 166 400,00 zł z tytułu 

 wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 11 400,00 zł,  

w tym SP Mochowo – 4 400,00 zł, SP Bożewo – 7 000,00 zł 

 wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi 81 000,00 zł (w tym z tytułu 

wynagrodzeń osobowych w SP Mochowo 16 000,00 zł, w SP Bożewo – 

48 000,00 zł, z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne w SP Ligowo – 

5 000,00 zł, w SP Mochowo 5 000 zł, w SP Bożewo 5 000,00 zł oraz  

z tytułu składek na Fundusz Pracy w SP Ligowo 500,00 zł w SP Mochowo 

700,00 zł w SP Bożewo 800,00 zł  

 wydatków inwestycyjnych na zadanie Rozbudowa i przebudowa Szkoły 

podstawowej w Ligowie wraz z salą gimnastyczną i zagospodarowaniem 

terenu  – 1 074 000,00 zł – zmiany poprzetargowe 

 rozdział 80103 o kwotę 51 100,00 zł z tytułu: 

 wynagrodzeń osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 900,00 zł  

w SP Ligowo 



7 

 

 wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi – 50 200,00 zł w tym:  

z tytułu wynagrodzeń osobowych w SP Ligowo – 36 000,00 zł,  

SP Bożewo – 3 000,00 zł, z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne  

w SP Ligowo – 8 100,00 zł, w SP Bożewo – 1 800,00 zł, z tytułu składek 

na Fundusz Pracy w SP Ligowo – 1 100,00 zł w SP Bożewo – 200,00 zł 

 rozdział 80104 o kwotę 7 700,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych wraz  

z pochodnymi (w tym z tytułu wynagrodzeń osobowych w SP Ligowo – 2 500,00 

zł oraz w SP Bożewo – 3 000,00 zł, z tytułu ubezpieczeń społecznych w  

SP Ligowo – 1 200,00 zł, w SP Bożewo – 1 000,00 zł 

 rozdział 80110 o kwotę 208 600,00 zł z tytułu: 

 wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 11 600,00 zł 

 wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi – 197 000,00 zł 

 rozdział 80146 o kwotę 2 413,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych, w tym:  

w SP Ligowo – 363,00 zł, w SP Mochowo – 138,00 zł, w SP Bożewo – 461,00 zł, 

w PG Mochowo – 1 451,00 zł 

 rozdział 80148 o kwotę 500,00 zł z tytułu składek na Fundusz Pracy 

 w dziale 852  

 rozdział 85206 o kwotę 2 589,00 zł z tytułu zatrudnienia asystenta rodziny – 

środki własne gminy 

 rozdział 85212 o kwotę 50 000,00 zł z tytułu: 

 świadczeń społecznych (rodzinnych) 49 550,00 zł – środki własne gminy 

 zakupu usług pozostałych – 450,00 zł – środki własne gminy 

 rozdział 85228 o kwotę 30 000,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

 w dziale 900 

 rozdział 90001 o kwotę 6 000,00 zł z tytułu: 

 wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi – 5 950,00 zł 

 zakupu usług zdrowotnych – 50,00 zł 

 rozdział 90002 o kwotę 33 200,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 

 rozdział 90095 o kwotę 6 250,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

pracowników wraz z pochodnymi 

 

W załączniku Przychody i rozchody dokonano następujących zmian: 

  zwiększa się plan pożyczek o kwotę 1 930 000,00 zł w związku z zaplanowaną do 

zaciągnięcia pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w związku z realizacją  

inwestycji pn. „Przebudowa SUW w m. Mochowo, gm. Mochowo” 

 zmniejsza się plan kredytów o kwotę 870 000,00 zł  do kwoty 1 130 000,00 zł, z czego 

600 000,00 zł pozostaje przeznaczone na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

 a 530 000,00 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 

 wprowadza się wolne środki w kwocie 121 010,30 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu gminy 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

       RADY GMINY 

 

Barbara Kozakiewicz 

 
 

 


